Of. nº 503/17-SG.
Esteio, 12 de abril de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Felipe Costella, aprovado em Sessão Ordinária do dia 11 de abril, solicita que Vossa Excelência determine à Secretaria competente para que faça o corte ou poda das árvores da Rua Osmundo Reupert, por toda sua extensão. Foto Anexa.

Segundo o Vereador, a solicitação vem dos moradores que se preocupam com possíveis roubos que podem ocorrer nesta localidade, considerando que não há iluminação no local.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
 Presidente.